ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION

FLA ANTL DEL ESTADO DE MEXICO
x CIUDAD CONFIABLE
CONCILIACION BANCARIA
MUNICIPIO ___ DIF TLALNEPANTLA DE BAZ DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2015

CUENTA 1112-1-13 ( REC. PROPIO)

SALDO EN ESTADO DE CUENTA BANCAR!IO $ 379,195.86

- ABONOS DE CONTABILIDAD NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO ) 564,222.31

+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

SUBTOTAL -$ 185,026.45
ABONQOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD . 0.00
+ CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD 0.00
SALDO EN LIBROS AL 31 DE OCTUBRE 2015 -S 185,026.45
ELABOKO 27 Reviso BIRECTORIDE ADMINISTRACIONY FINANZAS
C .RODRIGO CARVAJAL GERONIMO C. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO MTRO. JORGE YANEZ TOLEDO
AUX DE RECURSOS FINANCIEROS JEFA DE RECURSOS FINANGIEROS

DIA | MES | ANO
FECHA DE ELABORACION 3t 10 2015




ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE MEXICO

FECHA

31/10/2015

|CONGILIACION BANCARIA : BANCA BANORTE HOJA 1
[MUNICIPIO DIF TLALNEPANTLA DE BAZ. CTANo
CHEQUE SITO '

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO IMPORTE
01/11/2015 6201 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 658.00
20/11/2015 6169 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 3,553.00
20/11/2015 6188 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 2,042.00
20/11/2015 6202 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ _594.00
20/11/2015 8193 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 3 3,651.00
20/11/2015 6205 ___|COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 294.00
20/11/2015 6179 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD  [§ 763.00
20/11/2015 | 6175 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 3,661.00
20/11/2015 6204 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 632.00
20/11/2015 6197 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ ~ 764.00
20/11/2015 6203 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD | § 801.00
20/11/2015 6181 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD K 131.00
20/11/2015 6180 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 3 790.00
20/11/2015 6195 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 4,058.00

_20M11/2015_| 6184 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD _ $ 1,158.00
20/11/2015 6185  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 1,556.00
20/11/2015 6194 |COMISION FEDERAL DE ELECTRIC!DAD $ 3,927.00
20/11/2015 6187 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 1,538.00
20/11/2015 6178 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 876.00
20/11/2015 6188 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD s ~2,166.00
20/11/2015 6192 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD s 3698.00]
20/11/2015 6191 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 17,773.00
20/11/2015 6177 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $ 2,392.00
24112015 | 6210 SEVICIO GASOLINERO LA LOMA s 51,040.69 |
26/11/2015 | 6236 |GABRIEL RAMIREZ SANCHEZ $ 636.00

26/11/2015 | 6240 BERTHA GONZALEZ DOMINGUEZ | $ _ 11,952.00
26/11/2015 | 6225 ELIZABETH CAROLINA MINA LOPEZ 1§ 20,946.00

~26/11/2015 6238 |SARA ELIZABETH MENDEZ LEYVA s 1,014.00
26/11/2015 6226 |MA. DE LOS ANGELES SANCHEZ MARTINEZ $ 3,672.00
26/11/2015 6224 |AMELIA RODRIGUEZ RAMIREZ 5 1,872.00
26/11/2015 6237 |AURELIA DELGADO GOMEZ $ 6,408.00
26/11/2015 6217 |MARIA ELVIA RODRIGUEZ SANCHEZ s 8,712.00
26/11/2015 6219 |MA.ISABEL CHAVEZ SOLORZANO $ 12,600.00
26/11/2015 6243 MARIA PETRA NAVARRETE GUERRERO S 1,360.00
26/11/2015 6251 ROGELIO SANCHEZ ODRIOZOLA s 40,327.23
27/11/2015 6250 |ROGELIO SANCHEZ ODRIOZOLA $ 112,905.15
27/11/2015 6245  |ROGELIO SANCHEZ ODRIOZOLA $ 43,658.16
27/11/2015 6246 |ROGELIO SANCHEZ ODRIOZOLA $ 51,063.38
27/11/2015 6247 |ROGELIO SANCHEZ ODRIOZOLA $ 54,628.47
27/11/2015 | 6249 |ROGELIO SANCHEZ ODRIOZOLA $ 83,951.23

_ ] TOTAL $ 564,222.31
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CONCEPTO

SALDO INICIAL DEL MES DE NOVIEMBRE

BANORTE CTA. (631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

BANORTE CTA. 0631366083 CH 6201

BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

BANORTE CTA. 0631366083 CH 6123

BANORTE CTA, 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. (631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA, 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

BANORTE CTA, 0631366083 CH 6139

BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
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SALDO
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25,180.53
43.772.03
45,872.03
21.142.43
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24,221.43
30,176.43
68,119.43
140,516.43
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-64,021.48
-67,330.48
-69,386.48
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-1,256.27
-23,516.27
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BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

BANORTE CTA. 0631366083 / 6145

BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

BANORTE CTA. 0631366083 CH 6140

BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631266083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA, 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

BANORTE CTA. 0631366083 / 6168

BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 063 366083

BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6180
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6189
BANORTE CTA. 0631366083 CH 20112015
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6199
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6188
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BANORTE CTA. 0631366083 CH 5183
BANORTE CTA. 0631366083 CH6202
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6200
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6175
BANORTE CTA. 0631366083/ CH 6178
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6205
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6190
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6175
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6182
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6203
BANORTE CTA. 0631366083 / 6181
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6174
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6196
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6172
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6176
BANORTE CTA. 0631366083 / 6173
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6195
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6191
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6194
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 / 6187
BANORTE CTA. 0631366083 / 6197
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6184
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083/ 6177
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6185
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6204
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6193
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3.698.00
17,773.00
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1,538.00
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1,158.00
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632.00
3,651.00

-197.864.28
-198,458.28
-196.958.28
-181,925.78
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-161.849.28
-162,725.28
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-155,771.78
-153,371.78
-156,924.78
-156.924.78
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-105,822.28
-109.880.28
-102.814.78
-101.064.78

-90,619.78

-87,119.78

-90.817.78
-108,590.78
-112,517.78
-108.,693.78
-110,231.78
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-105.380.78
-106,538.78
-106,488.78
-108,880.78
-110,436.78
-111.068.78
-114,719.78
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BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CHEQ 6208
BANORTE CTA. CH 6209

BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6210
BANORTE CTA. 0631266083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6232
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6240
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6237
BANORTE CTA, 0631366083 CH 6219
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6239
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6211
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6216
BANORTE CTA. 0631366083 / 6230
BANORTE CTA. 0631366083 / CH6234
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6226
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6225
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6224
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6223
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6222
BANCRTE CTA. 0631366083 CH. 6221
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6220
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6218
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6217
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6244
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6215
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6214
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH. 6212
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6241
BANORTE CTA., 0631366083 / CH 6227
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6231
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6229
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7,090.00
13.000.00
16,041.00

15,412.00
191,122.00
1.500.00
49,952.50
20.219.00
2,258.00
2,000.00
5,557.00

2,983.00

6.857.50

1,500.00
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2,166.00

22,104.00
18,506.38

51,040.69
5,184.00
11.952.00
6,408.00
12,600.00
2.076.00
8.208.00
5.184.00
5.683.00
4,320.00
3.672.00
20,946.00
1,872.00
4.104.00
5,472.00
4,824.00
4,896.00
3,024.00
8,712.00
4.578.00
9.864.00
3,528.00
1,944.00
1,494.00
9,504.00
1.944.00
11,748.00
2,808.00

-107,629.78
-109.795.78
96,795.78
-§0,754.78
-102,858.78
-121.365.16
-105.953.16
35.168.34
86.668.84
136.621.34
156.840.34
159,098.34
161,098.33
166,655.34
115.614.65
118.597.65
113,313.65
120,271.15
108.319.15
109,819.15
103,411.15
90.811.15
88,735.15
80.527.15
75,343.15
69,655.15
65,335.15
61,563.15
40.717.15
38,845.15
34,741.15
29.269.15
24,445.15
19,549.15
16.525.15
7.813.15
3.235.15
-6,628.85
-10,156.85
-12,100.85
-13,594.85
-23,098.85
-25,042.85
-36,790.85
-39,598.85



26/1172015
26/1172015
26/11/2015
26/1172015
26/1172015
26/1172015
26/1112015
26/1172015
26/11/2015
26/1172015
26/11/2015
271172015
27/1172015
27/11/2015
27/1172015
277112015
27/11/2015
27/1172015
27/1172015
30/1172015
30/1172015
30/11/72015
30/11/2015
30/1172015
30/11/2015
30/11/2015
30/1172015
3071172015

11
1
i1
4
11
11
I}
11
11
11
1
I
11
11
l
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
13
11

30
2.0
2.0
2.0
1.0
2.0
2.0
2.0
2.0
5.0
4.0
1.0
2.0
2.0
2.0
20
2.0
2.0
1.0
1.0
20
3.0
1.0
4.0
5.0
6.0
6.0
15.0

214

163
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214
168
163
166
76
173
158
165
172
214
214
178
181
175
176
177
179
180
77
215
215
215
78
215
215
231
215
229
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BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH6238
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6233
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6236
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6243
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6235
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6242
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6251
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6245
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6246
BANORTE CTA. 0631366083 / CH 6247
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083 CH 6250
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 1631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083
BANORTE CTA. 0631366083

SUMAS
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4,686.50
3,000.00
12,474.00
4.125.00
38,628.50
3.120.00
300.00
4.947.50
200.481.00
1.271.316.53
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1.014.00
13,662.00
636.00
1,360.00
3.240.00
1.440.00
2.688.00

40,327.23
43.638.16
51,063.38
54,628.47
$3.951.23
112,905.15

17.245.48

1,456,342.98

-36,098.85
-37,112.85
-50,774.85
-51,410.85
-48,349 85
-49,709.85
-52.949.85
-34.389.85
-57,077.85
-56,739.85
-53,009.85
-53,009.85
-93.337.08
-136,995.24
-188,058.62
-242.587.09
-326,638.32
-439,543.47
-434 356.97
-431,856.97
-419.382.97
-415,257.97
-376,629.47
-373.509.47
-373,209.47
-390.454.95
-385.507.45
-185,026.45



" ESTADO DE CUENTA -

V RESUMEN INTEGRALY ‘

SALDO SALDO
PRODUCTO/SERVICIO ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS ) 309,507.15 $ 379,195.86
INVERSION GLOBAL PM S 10.79 $ 10.79
TOTAL 309,517.94 S 379,206.65
V ENLACE GLOBAL PMP. FIJO PLUSY
DIVISA:PESOS CLABE:072 180 006313660830 _.
V RESUMEN DEL PERIODO VY : V¥ SALDO PROMEDIO DIARIOY
MONTO MONTO
Saldo inicial del Periodo .........wwumesersressensssisninesces 9 309,507.15( En el Perfodo (del 01 Nov al 30 Nov) ............ S 331,464.19
(+) Depasitos $ 1.249,736.00 pias que comprende el periodo ... 030
() Retiros .. $ 1163,368.81 Acumulado anual ................. - 824,315.32
5‘; 'g;'el:“es Neté)shﬁa::dos 3 i aogg Dias que comprende el periodo anual ....... 334
isiones Cobradas L378.
(-) IVA sobre comisiones (16%) .......c...oooewuweecreereseneen $ 2,300.48 ¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS v
Saldo Actual .. S 379,195.86| Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%.......... 0.00
Saldo Dlspomble al dia™ . S 379,195.86 | Retencidn de IDE ........ccooovomvmrvccrrniricnins S 0.00
Saldo Minime requeri 3 0.00| Retencién de ISR.. S 0.00
¥ *SALDO NO DISPONIBLE ALDIA Y Intereses Netos Ganados ..... 0.00

MONTO
Depositos de cheques S.B.C. .. evccivvcinneeneneaenanene 9 0.00| CHEQUES
Comisiones Pendientes de aplicar ........ccovrivervrreereiens 9 0.00| Cheques girados ... 92
Compras no aplicadas ...... S 0.00| Cheques girados sm comnsnon 92
TR s cissvmmssismassanmsmimissammsisimsm ) 0.00 | Cheques girados con comisién. 0
Importe de la comisidn............. i 0.00
Por cheques devueltos .. 3 0.00
OTRAS COMISIONES ......5 13,090.00

Uso en cajeros QULOMAEICOS oo § 0.00
Compras en comercios ..... - 0.00
Uso en sucursales ....... S 0.00
Total Uso det débito S 0.00

La fecha de certe coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
labarales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancarie. Usted dispene de
90 dias despies de fa fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



ESTADQ DE CUENTA -

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FiJO PLUS (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRQ MONTO DEL DEPOSITO SALDO
04-NOV-15  SALDO ANTERIOR 244.212.71
04-NOV-15  CARGO POR IVA CEP MXP 353.92 243,918.85
. EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
05-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006072 MXP 7,420.00 >< ' 236,498.85
VACJ5410160R3
05-NQV-15 CHEQUE CAMARA 0006075 MXP 11,286.80 )< 225,212,05
LMC741212JNé
05-NGV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 225,497.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 225,782.05
05-NOY-15  DEPQSITO DE CUENTA PROPIA MXP 200,481.00 426,263.05

0000000000, DE LA CUENTA 0870092369
Pago CFE y Francisco Vallejo

05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 341.00 426,604.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP : 341.00 426,945.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 427,230.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 341.00 427,571.05
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 453.00 428,024.05
05-NOV-15 085901816540330950 MXP 662.00 428,686.05

SPE! RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX

DEL CLIENTE CRISTIAN ANIBAL DEL RAZO CARRANCO
DE LA CLABE 002180902315511815 CON RFC ND
CONCEPTO: RADA1311234 MES 11

REFERENCIA: 0051115 CVE RAST: 085901816540330950

05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 275.00 428,961.05
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 55.00 429,016.05
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,735.00 430,751.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 65.00 430,816.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 432,316.05
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 19,920.00 452,236.05
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 10,772.50 463,008.55
05-NOV-15  CHQ.LOCAL 000725 A 24 HOR MXP 3,500.00 466,508.55
BCO ;0017 CTA. 0000194077024 NO.CHEQUE 0000000725
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 8,950.00 475,458.55
05-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,800.00 482,258.55
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 73.00 482,331.55
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,175.00 486,506.55
05-NOV-15  DEP.EFECTIVQ MXP ; 65.00 486,571.55
05-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006074 CHO.PAGO MXP 8,853.00 O 471,718.55
05-NOV-15  CHEQUE PAGADO 0006116 CHQ.PAGO MXP 48100 VX 477,237.55
05-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,683.00 479,920.55
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO 1 MXP * 775.00 480,695.55
05-NOV-15  DEP.EFECTIVO 11 MXP 775.00 481,470.55
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXp 1,640.00 483,110.55
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,765.00 484,875.55
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 485,160.55
05-NOV-15 DEP.EFECTIVO 26 MXP 330.00 485,490.55
05-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 65,018.00 550,508.55
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
05-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 2,268.00 548,240.55
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIQ
05-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 362.88 547,877.67
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
06-NOV-15 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 200,000.00 x 347,877.67

0000092015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871209409
PRE Y POST PRODUCCION VIDEO 3ER INFORME
AL R.F.C. VAAFT40517N43

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en ef presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario. Usted dispone de
90 dias despues de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



8BANORTE ' '- : ’ : ESTADO DE CUENTA . ‘

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) ¥V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

09-NOV-15 SALDO ANTERIOR 414,985.75

09-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006126 MXP 7,025.25 )\ 407,960.50
DEPOSITO A CTA. 0258318395 RFC HERG8811169P8

09-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 913.00 408,873.50
PAGO GLOBAL 073651 CH/CGO NUESTRO

09-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP 47,691.00 456,564.50
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

09-NOV-15  CARGO POR COMISION CEP MXP 2,016.00 - 454,548.50
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO

09-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 322.56 454,225.94
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO

10-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006122 MXP 50,986.59 -‘< 403,239.35
TMEB40315 KTé

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 285.00 403,524.35

10-NOV-15  CHEQUE PAGADQ 00061M MXP 1,625.00 X 401,899.35

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,160.00 403,059.35

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,146.50 404,205.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 4,500.00 408,705.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 130.00 408,835.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 280.00 409,115.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 409,615.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXpP 9.000.00 418,615.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIV0 1207037 MXpP 456.00 419,071.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO Mxp 500.00 419,571.85

16-NOV-15  DEP.EFECTIVO MxP 285.00 419,856.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXp 2,400.00 422,256.85

10-NOV-15  DEP.EFECTIVO Mmxe 240.00 422,496.85

10-NQV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,195.00 423,691.85

10-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP 22,880.00 446,571.85
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

10-NOV-15  CARGO POR COMISION CEP MXP 882.00 445,689.85
EMPRESA NO0.073651 CARGO DIARIO

10-NOV-15  CARGO POR IVA CEP MXP e 445,548.73
EMPRESA N0.073651 CARGO DiARIO

11-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006128 MXP 88,612.03 X 356,936.70
SAOR710807612

11-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 357,436.70

11-NOV-1S  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 357,936.70

11-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 285.00 358,221.70

11-NOV-15  BNETO01001511110002034972 MXP 146.00 358,367.70
SPEI RECIBIDO DEL BANCC 0012 BBVA BANCOMER
DEL CLIENTE ANGELICA VILLALBA TRUJILLO .

DE LA CLABE 012180029840446221 CON RFC VITA781002NX1
CONCEPTO: FERNANDA ALONSO VILLALBA
REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: BNET01001511110002034972

1-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS Mxp 11,830.00 370,197.70
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

11-NOV-1S  CARGO POR COMISION CEP MXP 490.00 369.,707.70
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

1I-NOV-15  CARGO POR IVA CEP MXP 78.40 369,629.30

12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 3,560.00 373,189.30
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 2,320.00 375,509.30

12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 832.50 376,341.80

12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 376,841.80

12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 377,941.80

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante _dins no
laboraies o después de Ia hora de corte de fin de dia sersn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario. Usted dispane de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



ESTADO DE GUENTA |

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) ¥V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO = SALDO

17-NOV-15  SALDO ANTERIOR 199,732.94

17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 100.00 199,832.94

17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 100.00 199,932.94

17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 100.00 200,032.94

17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 80.00 200,112.94

17-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP A 9.829.50 209,942.44
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

17-NOV-15  CARGO POR COMISION CEP MXP 378.00 209,564.44
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

17-NOV-15  CARGO POR IVA CEFP MXP 60.48 209,503.96
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

18-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 537.00 210,040.96

18-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 210,540.96

18-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP 2,700.00 213,240.96
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

18-NOV-15  CARGO POR COMISION CEP MXP 84.00 213,156.96
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

18-NOV-15  CARGOQ POR iVA CEP MXP 13.44 213,143.52
EMPRESA NO0.073651 CARGO DIARIO

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006023 MXP 13,886.01 X - 199,257.51
MED9705163K2

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006113 MXP 141.00 & 199,116.51
CFE370814 QI0 e

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006117 MXP © 558.00 l’( 198,558.51
CFE370814 Q10

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006118 MXP 1,105.00 X 197,453.51
CFE370814 Q10 .

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006119 MXP 4,179.00 IK 193,274.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006120 MXP 6,779.00 3( 186,495.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006121 MXP 7,502.00 178,993.51
CFE370814 QI0 K

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006133 MXP 831.00 178,162.51
CFE370814 QIO

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006134 MXP 1,103.00 S : 177,059.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006135 MXP 999.00 X 176,060.51
CFE370814 Q10

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006136 MXP 804.00 & 175,256.51
CFE370814 Q10 )

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006137 MXP 4%4.00 X 174,762.51
CFE370814 Ql0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006138 MXP 141.00 X 174,621.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006141 MXP 433.00 X 174,188.51
CFE370814 QI0 ><

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006142 MXP 899.00 173,289.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006143 MXP 4,018.00 X 169,271.51
CFE370814 Ql0

19-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006144 Mxe 2,994.00 /< 166,277.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15  CHEOQUE CAMARA 0006147 MXp 6,377.00 PAN 159,200.51
CFE370814 QI0

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion def periode gue se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corté de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en ¢f siguiente dia habil bancario. Usted dispene de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuents, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto.



TP BANORTE B ESTADO DE CUENTA

V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO  MONTO DEL DEPOSITO SALDO
20-NQV-15 SALDO ANTERIOR 154,646.55
20-NQV-15 CHQ.LOCAL 000047 A 24 HOR MXP 13,000.00 - 167,646.55
BCO :0044 CTA. 0000105559661 NO.CHEQUE 0000000047
20-NOV-15 CHOQ.LOCAL 000046 A 24 HOR MXP ' 13,000.00 180,646.55
BCO :0044 CTA. 0000105559661 NO.CHEQUE 0000000046
20-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 4,700.00 185,346.55
20-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 186,846.55
20-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 7,090.00 193,936.55
20-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 4,400.00 198,336.55
20-NOv-15  DEP.EFECTIVO MXP 4,542.50 202,879.05
20-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 7.065.50 209,944.55
20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 50.00 209,994.55
20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP ' 2,400.00 212,394.55
20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 51,102.50 263,497.05
20-NQV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 263,997.05
20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 264,497.05
20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 115.00 264,612.05
20-NOV-15  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 500.00 265,112.05

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01613
REFERENCIA 000013797306

20-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 265,612.05
21-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006171 MXP 49,348.66 <, 216,263.39
LELM6106303K2
21-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 216,763.39
21-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 217,263.39
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 217,763.39
23-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 218,863.39
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 960.00 219,823.39
23-NQV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,579.00 221,402.39
23-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,000.00 222,402.39
23-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 223,902.39
23-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,240.00 226,142.39
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP ' 1,535.00 227,671.39
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 285.00 227,962.39
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO . MXp 500.00 228,462.39
23-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 1,709.00 230,171.39
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
23-NOV-15 CARGO PCR COMISION CEP MXP 70.00 230,101.39
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
23-NOV-15  CARGO PCR IVA CEP MXP 1.20 230,090.19
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 110.00 230,200.19
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,505.00 231,705.19
23-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 490.00 232,195.19
23-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 200.00 232,395.19
23-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 70.00 232,325.19
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO
23-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP .20 232,313.99
EMPRESA N0.07365! CARGO DIARIC
23-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP 1,537.00 233,850.99
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
24-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006207 MXP 24,729.60 < 209%,121.39
24-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 191,122.00 400,243.39
24-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP " 1,500.00 401,743.39
24-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 49,952.50 451,695.89
24-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 20,219.00 471,914.89

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
{aborafes o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario. Usted dispone de
90 dias despties de la fecha de corte para objetar Ia informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto.



ESTADQ DE CUENTA

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

27-NQV-15  SALDO ANTERIOR 436,767.42

27-NOV-15  CARGO POR COMISION CEP MXP 224.00 436,543.42
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

27-NOV-15  CARGO POR IVA CEP MXP 3584 ~ 436,507.58
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

30-NOV-15 DEP.EFECTIVO 22 MXP 341.00 436,848.58

30-NOV-15 DEPOQSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 632.00 437.480.58

0631366083 DE LA CUENTA 0696474802
PEHFI206298 DICIEMBRE

30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006211 MXP 8,208.00 X 429,272.58
30-NOV-15 DEP.PAGO MULTIPLE MXP 4,000.00 433,272.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006233 MXP 13,662.00 x 419,610.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006230 MXP 5,688.00 XN 413,922.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006244 MXP 4,578.00 X 409,344.58
30-NOY-15  DEP.EFECTIVO MXP X 4,500.00 413,844.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006234 MXP 4,320.00 7 409,524.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006216 MXP 5,184.00 404,340.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006239 MXP 2,076.00 402,264.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006227 MXP 1,944.00 x 400,320.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006232 MXp 5,184.00 x 395,136.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006220 MXP 4,896.00 X ' 390,240.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 390,740.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 391,240.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006221 MXP 4,824.00 X 386,416.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVG ‘ MXP 200.00 386,616.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 386,816.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 160.00 386,976.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 160.00 387,136.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006231 MXP 11,748.00 ¥ 375,388.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006212 MXP 1,494.00 7S 373,894.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006213 MXP 1,944.00 > 371,950.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADQ 0006223 MXP 404,00 367,846.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADQ 0006222 MXP 5472.00 X 362,374.58
30-NOV-15  CHEQUE PAGADO 0006218 MXP 3,024.00 X 359,350.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006235 Mxp 1,440.00 X 357,910.58
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006229 MXP 2,808.00 X 355,102.58
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 815.50 355,918.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,600.00 358,518.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,736.00 360,254.08
30-NOV-15  DEP.EFECTIVQ MXP 600.00 360,854.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 230.00 361,084.08
30-NOV-I5 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 363,084.08
30-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP . 1,835.00 364,919.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,600.00 367,519.08
30-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006242 MXP 2,688.00 >< 364,831.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 827.00 365,658.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXp 331.00 365,989.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 367.489.08
30-NOV-15  CHEQUE PAGADQ 0006228 MXP 3,240.00 X 364,249.08
30-NOV-15 CHEQUE PAGADQ 0006215 MXP 9.864.00 < 354,385.08
30-NOV-15  CHEQUE PAGADO 0006241 MXP 9,504.00 > 344,881.08
30-NOV-15  CHEQUE PAGADO 0006214 MXpP 3,528.00 X 341,353.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO ‘ MXp 140.00 341,493.08
30-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 3,000.00 344,493.08
30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXpP 12,474.00 356,967.08
30-NOV-I5 DEP.EFECTIVO MXP 4,125.00 361,092.08

La fecha de corte coincide cen la fecha de terminacion del perioda que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contahifidad come realizadas en el siguiente dfa hébil bancarie. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



S BANORTE ESTADO DE CUENTA

{Saldo inicial de $309,507.15)
Otros Cargos-$2,300.48
Comisiones $14,378.00

Saldo Final $379,195.86

Retiros en efectivo $1 163,368.81

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periode que se seiiala en el presente estade de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hara de corte de fin de dis serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en ef siguiente dia hébil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto,



¥ INFORME DE DEPGSITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS ¥

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
CALLE CONVENTO DE STA MONICA SN ENT. PISO DEP., JARDINES DE SANTA MO TLALNEPANTLA DE BAZ MEX. C.P. 54050
RFC: SMD9702126A6

DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2015 NO. DE CLIENTE: 23801997
EXCEDENTES DE DEPOSITOS T ’ S 1,634,891.50
TiPO DE CAMBIO . $ 16.5492

RESUMEN DEL EJERCICIO 2015
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS ‘ $ 19.880,434.34

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe, son aguellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos
00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

BANCO MERCANTL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO BANORTE, -
AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.
RFC: BMN930209927

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de-la Ley para la Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirdn el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuiesto en los articulos 16 y 17 de la

LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicién nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que usted
consiente tacticamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicién.

ESTADO DE CUENTA
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La fecha de carte coincide con la fecha de terminacidn del pericdo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de Ia hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hibil bancarie. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su confarmidad al respecto.



¥V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.F1JO PLUS (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

30-NOV-15 SALDO ANTERIOR 361,092.08

30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,120.00 364,212.08

30-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 300.00 364,512.08

30-NOV-15 DEP.EFECTIVO Mxe 4,947.50 369,459.58

30-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 12,221.00 381,680.58
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

30-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 854.00 380,826.58
EMPRESA N0.073651 CARGQ DIARIO

30-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 136.64 380,689.94
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO

30-NOV-15 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MXP 1,288.00 379.401.94
00092 QP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 1115

30-NOV-15 IVA MxpP 206.08 379,195.86
00092 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 115

CON EL SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS, USTED PODRA REALIZAR

o EL DEPOSITO DE SUS CHEQUES DESDE LA COMODIDAD DE SU EMPRESA

) A TRAVES DE UNA LECTORA DE CHEQUES QUE NOSOTROS LE INSTALAREMOS.

: iAPROVECHE ESTAS VENTAJAS SIN LA NECESIDAD DE ACUDIR A UNA SUCURSAL!

DE CUENTA.

CONTRATO: 0633813228

YRESUMEN DEL PERIODOY

VINVERSION GLOBALPM Y
DIVISA: PESOS

MONTO
Saldo inicial del PEriodo .......oeeveererervecesecrsannres $ 10.79
() DEPOSItOS ..vsccsismmssasmmsssnasionss ) 0.00
CYRONOS o i s mn S 0.00
(+) Intereses Netos Ganados ......... .5 0.00
(-) Total de Comisiones cobradas .. -5 0.00
(-) IVA sobre comisiones (16%) ..... 3 0.00
Saldo ACtUAl ...ovinenienrinrionnes wd 10.79
Saldo Disponible al 2 ) 10.79
Satdo MiNIMO requUErido ...........ccueuereeecrsaseceees § 0.00

CLABE: 072 180 00633813228 8
V SALDO PROMEDIO DIARIO Y

En el Periodo (del 01 Nov al 30 Nov) ................. $ 10.79
Dias que comprende el perodo .........cecueereenee. 030
Acumulado anual 'S 10.79

Dias que comprende el per.l"t')'c.l.o anual ...............

Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%.

REAENCION 0 IDE ... 0.00
Retencidn de ISR 0.00
Intereses Netos Ganados ........coeveeeeveeneevenncnene 0.00

V¥ DETALLE DE OPERACIONES V¥
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(Cuando no recba su esla®
de cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de
cote, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de salicitarlo en
su sucursal,

Padra consultar la informacion
de {as comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparacion en |a CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 y
en la pagina electronica:
www,condusef.gob.mx

BIRECTA

JOANCH I

www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institucion de Banca Mdltiple
Grupo  Financiero  Banorte
Av  Revolucion  Na. 3000,
Colonia Primavera, C.P, 64830,
Monterrey, Nuevo Leon.
RFC. BMNS30209927.

Banco Mercantil del Note, S.A. Institucion
de Banca Multple, Grupo Financiera
Banorte recibe
redamacones © acaraciones, en su
Unidad Especiglizada de Atencion 3
Usuarios, ubicada en Av. Paseo de la
Refoma No. 503 Pisc 43 Colonia
Cuaumémoc CF. 06500 Deegacion
Cuauhtémoc, México, DF. y por Corea
Elecrénico une@banorie.com o Tekéfone
01 800 627 22 92, asi como en cualquiera
de sus sucursales U oficinas . En el caso de
no oblener una respuesta satisfactona,

las consultas,

FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTG DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO :°°"’ acor ‘;’C"“WI"“:"’ pea R
oy ion y ensa de las Usuaros de
31-0CT-15  SALDO ANTERIOR 10.79 Servicios Financieros

SIN MOVIMIENTOS

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registre Federal de Causantes - CLABE Clave Bancaria Estandarizada - |.V.A.. Impuesto al Valor Agregado - L.S.R.: Impuestc Sobre la Renta
- 8.B.C. Saldo salva Buen Cabro - DISP. Disposician/Dispersion - ATM.: Cajero Aulomatico « BTE.. Banorte - CPA. Compra - DEP. Depasito - COM.: Comision
-INTBC.: Interbancana - O/B.: Oiro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque « LIQ." Liquidacidn (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estada - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara
de Compensacion - ABO.: Ateno - CAP. Capital - INV.. Inversidn - P20.: Plazo - DEV. Devolucion - REV. Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventaniila

www.conousef gob.mx  con
teléfonico de atencion en el Disinto Federal
(S5) 53400999 y desde el interior de la
Republica el 01 800 395 8030

Advertencia:
Incumplir tus abligaciones te

nimer

puede generar comisiones.

\_

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

=IPAB

INSTITUTOQ PARA LA PROTE CCION
AL AHOARO BANCARIC

Los productos anteriormente
descntos se encuentran
protegidos por el Instituto para la
Proteccion del Anorro Bancario
{IPAB) hasta par un monto
equivalente a 400,000 UDIS por
cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las
disposiciones legales que regulan
a diche Instituto.

Visita la pagina www.ipab.org.mx
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¥V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) ¥ f Ssando o kb, s wifad

FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO  SALDO ce cuenta durante los 20 dias

24-NOV-15_ SALDO ANTERIOR 471,914.89 Z.f-‘,;’ée"te: f,% Iaha;imadagg

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,258.00 47411289 | insirucciones para que no se

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 476,172.89 | le envie, favor de solicitarlo en

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,557.00 481,729.89 | su sucursal,

24-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006170 MXP 42,8235 X - 105 - [———
DEPOSITO A CTA. OTI6017741 RFC SGLOTI226605 o Tas conislonis da Ioto los

24-NOV-15 CHEOUE PAGADO 0006209 MXP 18,506.38 )\ 420,399.94 | bancos con fines informativos y
DEPOSITO A CTA. 0116017741 RFC SGLON226605 de comparacian en |a CONDUSEF

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,126.50 425,526.44 | al teléfono 01 800 939 8080 y

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP §27.00  426,053.44 | &"13pagna electronica:

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 427,553.44 | Www.condusel.gobmx

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 429,553.44

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,470.00 431,023.44

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,690.00 434,113.44

24-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP . 28.00 434,741.44 I pra

24-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 1,070.50 435,811.94 e
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO www.banarte.com

24-NGV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 56.00 43575594 | Banco Mercanti del Norte, S.A.
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO Institucién de Banca Mdltiple

24-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 8.96 435,746.98 | Grupc  Financiero  Banorte
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARID Av. Revolugion No. 3000,

25-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006208 MXP 2210400 K 413,642.98 | Colonia Primavera, C.P, 84830,
DEPOSITO A CTA. 0282655004 RFC MATC8412144P3 g;c n é; &;goyz-og;;m Leon.

25-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 414,142.98 :

25-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 2,483.00 A5 | NSO k.

de Banca Milpe, Gupo Financiero
Banorie recibe las consultas,

PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

25-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 112.00 41651398 | ciavacons o acwscanes en

EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO (i Especiibeada G AWNGB &
25-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 17.92 416,496.06 | usuarios, wicaca en Av. Pases de 1a

EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO Retorma No. 505 Piso 43 Colona
26-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 417,996.06 | Cuaumtemoc CR 08500 Delegacion
26-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,857.50 424,853.56 | Cvauhtemoc, Mexico, DF. y par Coreo
26-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,500.00 428,353.56 E:’:‘;‘;“G";? ;;’S‘:::::Z";“wm::
Z6HOVIS CHEQUE PAGALG 0006 PAGD e 322300 7\ W s | et racmea

A sty N no obtener yna respuesta satisfactoria,
26-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 338.00 429,198.56 | podra acudic a la Comision Nacional parala
26-NOV-15 DEP.EFECTIVO 26 MXP 500.00 429,698.56 | Proteccisn y Defensa de los Usuanos ce
26-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 2,561.00 432,259.56 | Sevicos Financieros

PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO o ol
26-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 154.00 432,105.56 ‘:‘f"’:;’ggg’g‘“'::: "'9:‘“;”1“““

EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO L;;omcael pob e e
26-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 24.64 43208092 | | ncia:

EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO o s, obigaciones: s
27-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 432,365.92 | puede generar comisiones.
27-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 142.50 432,508.42 »
27-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 190.00 432,698.42 o
27-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 170.00 432,868.42  E! presente Estado de Cuenta
27-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 16000  433,028.42 O ¢S un comprobante fiscal
27-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 3,739.00 436,767.42

=IPAB

PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

NSTITUTO PAHA LA PROTECCION
AL AHORRO SANCARIO

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

Los preductos anteriomente

descritos se encuentran
R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - LV.A. Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R." Impuesto Sobre la Renta protegides por el Instituto para fa
-$8.C: Sakio salvo Buen Cobro - DISP. Disposicion/Dispersian - ATM.: Cajero Autométco - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depésito - COM.. Comision P"(’l‘g"g;’: a“:ﬂ’:’om ?n‘mim
-INTBC.: Interbancaria » 0/8." Otro Banco - CHEQICHQ.: Cheque - LIQ.: Liguidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estade - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara equivalente a 400,000 UDIS por

de confarmidad con las
disposicicnes legales que regulan
a dicho Instituto.

Visita la pagina www.ipab.org.mx

de Compensacion - ABO.: Abona - CAP. Capital - INV:: Inversion - PZO. Plazo - DEV.: Devolucion - REV.: Reverso - CONS.: Consutta. - VEN.: Ventanilla cliente por Institucion, lo antenior,




¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) Vv
—

fCuando no recba su esxaa

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO! ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

19-NOV-15 SALDO ANTERIOR 159,900.51

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006148 MXP 6,053.00 X 153,847.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006149 MXP 2,949.00 X 150,898.51
CFE370814 Qi

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006150 MXP 5,546.00 x 145,352.51
CFE370814 QIO

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA Q006151 MXP 4,315.00 X 141,037.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0005152 MXP 509.00)( 140,528.51
CFE370814 Q10

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006153 MXP 1,927.00 \( 138,601.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006154 MXp 815.00 [ 137,786.51

19-NOV-i5 CHEQUE CAMARA 0006155 MXp 768.00 X 137,018.51
CFE370814 QIO

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006156 MXP 3962.00 \< 133,056.51
CFE370814 Q10

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006157 MXP 1,320.00 ’< 131,736.51
CFE370814 010

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006158 MXP 2.354.00 ‘< 129,382.51
CFE370814 Q10

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006159 MXP 938.00 K 128,444.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006160 MXP 1,681.00 )< 126,763.51
CFE370814 010

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006161 MXP 3,023.00 )\ 123,740.51
CFE370814 0I0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006162 MXP 988.00 K 122,752.51
CFE370814 QI0 ;

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006163 MXP 683.00 * 122,069.51
CFE370814 QI0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006164 MXP 1,027.00 X 121,042.51

: CFE370814 Ql0

19-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006165 MXP 2,385.00 4 118,657.51
CFE370814 010 )

19-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 505.00 119,162.51

19-NOV-15 CHEQUE PAGADQ 0006166 MXP 8,925.28 7( 10,237.23

19-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP 2,143.00 112,380.23
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO

19-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 98.00 112,282.23
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

19-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 15.68 112,266.55
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,750.00 114,016.55

20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,445.00 124,461.55

20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,500.00 127,961.55

20-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,615.00 133,576.55

20-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 15,032.50 148,609.05

20-NQV-15 DEP.EFECTiVO MXP 6.037.50 154,646.55

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registra Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - L.V.A. Impuesta al Va'or Agregado « L.S.R.: Impuesto Sobre la Renta ‘
-§.8.C: Saldo salvo Buen Cobro - DISP. Disposicion/Dispersién « ATM.: Cajero Automatico « BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depasito - COM.: Comision
-INTBC.: Interbancaria - O/B.. Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: interés {es) - EDQ.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camard
de Compensacion - ABQ.: Abono « CAP.. Capital - INV.. Inversion - P20, Plazo - DEV.: Devalucian - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

\_ Y,
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de cuenta durante los 20 dias
siguientes de ta fecha de
cortle, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo en
Su sucursal.

Podra consultar !a informacion
de las comisianes de todos los
bancos con fines informativos y
de comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 808C y
en |a pagina electronica’

www.condusef,gab.mx

BPANORTE

www.banorte.com

Banco Mercantil gel Norte, S.A.
Institucién de Banca Multiple
Grupe  Financiero  Banorte
Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P, 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn.
RFC. BMNS30209927.
Banco Mercanu oel Norte, S.A. Instiuzion
de Banca Moltiple, Grupo Financero
Banorte recibe las  consulias,
ones 0 aclaraciones, en su
Unidad Especializada de Atencien a
Usuarios, ubicada en Av. Pasec de la
Refoma No. 505 Piso 43 Colonia
Cuauntémoe CP. 06500 Delegacitn
Cuauntémoc, México, DF. y por Comea
Electronico une@banorta.com o Te‘efono
01 800 627 22 92, asi como en cualquiera
00 sus sucursales u oficinas . En el caso de
no oblener una respuesta sauslacteria,
podra acudir a la Comision Nacicnal para la
Proteccién y Defensa de fos Usuaros de
Servicios Financieres
www.condusef.gob.mx con mimere
teléfonice de atencién en el Distrite Federal
(55) 53400989 y desde el intenor de la
Republica el 01 800 999 8080

Advertencia:
incumplir tus obligacicnes te
puede generar comisiones

El presente Estade de Cuenta
no es un comprobante fiscal

=IPAB

TO PARA LA PROTEGCION
BANCARIQ

Los productos anterormente

descritos se encuentran

protegidos por el Instituta para la
Proteccion del Ahorro Bancario

(IPAB) hasta por un monta

equivalente a 400,000 UDIS por

cliente por Institucién, lo anteriar,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan
a dicho Instituto

Visita 13 pagina www.ipab.org.mx

*



V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
12-NOV-15  SALDO ANTERIOR 377,941.80
12-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,175.50 380,117.30
12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 420.00 380,537.30
12-NOV-15  DEP.EFECTIVQ MXP 110.00 380,647.30
12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 110.00 380,757.30
12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 130.00 380,887.30
12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 280.00 381,167.30
12-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 160.00 381,327.30
12-NOV-15  CHEQUE PAGADO 0006132 MXP 50,000.00 K 331,327.30
DEPQSITO A CTA. 0224380203 RFC VENM621224U78
12-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 6,893.50 338,220.80
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
12-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 294.00 337,926.80
EMPRESA NG.073651 CARGO DIARIC
12-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 47.04 337,879.76
EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO
13-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006076 MXP 1.()‘96.20>< 336,783.56
EYP0304227R4
13-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 337,883.56
13-NOV-15 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 131,000.00 \( 206,883.56
0000112015 1YA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871209409
PUBLICIDAD NOVIEMBRE AL R.F.C. VAAF740517N43
13-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 285.00 207,168.56
13-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006104 MXP 678.00 A 206,490.56
13-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006124 MXP 3.309.00& 203,181.56
13-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,645.00 207,826.56
13-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 4,985.00 212,811.56
13-NOV-15  CHEQUE PAGADO 0006167 MXP 4,760.50 oS 208,051.06
13-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,126.00 210,177.06
13-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 1,200.00 211,377.06
13-NOV-15  DEP.EFECTIVOQ MXP 65.00 211,442.06
13-NOV-15 DEP.EFECTIVO Mxp 285.00 211,727.06
13-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXp 160.00 211,887.06
13-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 285.00 212,172.06
13-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 341.00 212,513.06
13-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2.550.00 215,063.06
13-NOV-15  CONCENTRACION DE PAGOS MXP 4,434.00 219,497.06
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
13-NOV-1S  CARGO POR COMISION CEP MXP 182.00 219,315.06
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIQ
13-NOV-15  CARGO POR IVA CEP MXP 29.12 219,285.94
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
14-NOV-15  CHEQUE CAMARA 0006131 MXP 22,260.00 X 197,025.94
AICC410305F87
17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXp 537.00 197,562.94
17-NOV-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 285.00 197,847.94
17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 198,347.94
17-NOV-15  DEP.EFECTIVO MXP 500.00 198,847.94
17-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 600.00 199,447.94
17-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 199,732.94

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE; Clave Bancaria Estandarizada - |.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - LS.R.: Impuesto Sobre la Renta
- S$.B.C. Saldo salvo Buan Cobro - DISP. Disposician/Dispersitn - ATM.: Cajero Automatico « BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comision
JINTBC. Interbancania - O/B.. Otro Banco - CHEQICHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidacian (Fago) - INT.: Interés {es) « EDO.: Estado « CTA.: Cuenta - CAM.: Camara
de Compensacion - ABO.. Abano - CAP.: Capital - INV.: Inversion - P20.: Plazo - DEV.: Devolucion - REV.. Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilia

Pdgina 6 de 14 % .

Guando no reciba su &staa
de cuenta durante fos 20 dias
siquientes de la fecha de
core, y no haya dado
instrucciones para que nc se
le envie, favor de solicitarlo en
su sucursal,

Podra consultar la informacion
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparacion en {2 CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 y
en la pagina electronica:

www.condusef.gob,mx
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www.banorte.com

Banco Mercantil del Norie, S.A.
institucion de Banca Mulliple
Grupo  Financiero  Banorte
Av.  Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P, 64830,
Manterrey Nuevo Lebn.
RFC. BMNS30209927.

Banco Mercanul del Nerte, 5.A. Insutucion
de Banca Mdlple, Grupo Financere
Banone recibe (s consultas,
reclamaciones o aclaraciones, en sy
Unidad Cspeciaizada de Atencitn a
Usuanias, ubicada en Av. Paseo de la
Reforma No. 505 Piso 43 Colenia
Cuauhtémoc CP 06500 Delegacion
Cuauhiemoc, México, D.F, y por Coneo
Electromico une@banoriecom o Teléfena
01 800 627 22 92, asi como en cualquiera
de sus sucursales v oficnas.. En el casq de
na obtener una respuesta sausfactoria,
padra acudwr a la Comision Nacional para ta
Proteccion y Defensa de fos Usuarios de
Seniclos Financieros
www condusef.gob.mx  con  mimero
teféfonica de atencibn en el Distrte Federal
{59) 53400998 y desde el interior de la
Repibiica el 01 800 989 6080
Advertencia:

Incumplir tus obligacicnes te
puede generar comisiones,

\. e,

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

; IPAB

NSTITUTO PARA LA PROTE GCidN
AL AHDRRO BANCARIQ

Los productos anteriormente

descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para |a

Prateccion del Ahorro Bancerio

(IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDIS por
cliente por Institucion, lo anterior,

de conformidad con las

disposiciones legales que regulan
& dicho Instituta

Visita la pagina www.ipab.org.mx



V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
06-NOV-15 SALDO ANTERIOR 347,877.67
06-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 375.00 348,252.61
06-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,300.00 349,552.67
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 405.00 349,957.67
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 510.00 350,467.67
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,320.00 353,787.67
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,300.00 356,087.67
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 566.50 356,654.17
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 65.00 356,719.17
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXpP 440.00 357,159.17
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MxP 341.00 357,500.17
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO Mxp 341.00 357,841.17
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,890.00 359,731.17
06-NOV-15 DEP.EFECTIVO Mxp 50.00 359,781.17
06-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 37,240.50 397,021.67

PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
06-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 1,400.00 395,621.67

EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
06-NOV-15 CARGO POR IVA CEP MXP 224.00 395,397.67

EMPRESA NO.073651 CARGO DIARIO
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 450.00 395,847.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 450.00 396,297.67
09-NOV-I15 DEP.EFECTIVO MXP 450.00 396,741.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 450.00 397,197.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 450.00 397.647.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 398,147.67
09-NOV-15 BNETO01001511090002032365 MXP 1,600.00 399,747.67

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER

DEL CLIENTE EDGAR FRANCISCO ALONSO MILANES

DE LA CLABE 012180012932146213 CON RFC AOME730201EJ6

CONCEPTO: FERNANDA ALONSO VILLALBA

REFERENCIA: 0091115 CVE RAST: BNET01001511090002032365
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 400,032.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 80.00 400,112.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,600.00 403,M2.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,955.00 409,667.67
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,100.00 4N,767.67
09-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006127 MXP 9,896.01 x 401,871.66
09-NOV-15 CHEQUE PAGADOQ 0006123 MXP 2,056.00 < 399,815.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 341.00 400,156.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,510.00 410,666.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO Mxp 1,400.00 412,066.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,920.00 413,986.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 414,271.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,760.00 416,031.66
09-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 890.00 416,921.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 65.00 416,986.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 80.00 417,066.66
09-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,457.00 419,523.66
09-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006125 MXP 4,537.91 " 414,985.75

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Regislra Federal de Causanles - CLABE. Clave Bancaria Estandarizada - L.V.A.: Impuesto al Valor Agrepado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta

-1 - §.B.C: Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicion/Dispersion = ATM.: Cajero Automatico « BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comision
-INTBC.: Interbancana - 0/B.. Oro Banco « CHEQ/CHQ.. Chegue - LIQ.: Liquidacion (Pago) « INT.. Interés [es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara
de Compensacian - ABQ.. Abono - CAP.. Capita - INV. inversion - P20, Plazo - DEV.: Devolucian - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla
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(Cuandc ne reciba su estadh
de cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de
core, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitario en
su sucursal.

Pocra consultar ia informacion
de las comisiones de todos los
bancos con fines infermativos y
de comparacion en la CONDUSEF
al teléfene G1 80C 999 8080 y
en la pagina electronica:

www.condusef.gob.mx
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www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institucidn de Banca Mltiple
Crupo  Financiero  Banorte
Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P, 64830,
Monterrey Nuevo Ledn
RFC. BMNS30209927.

Banco Mercantil del Notte, S.A. Institucion
de Banca Miltiple, Grupo Financiero
Banorte recbe las consu'tas,
redamaciones 0 acaraciones, en U
Unidad Espacishzada de Atencitn a
Usuarios, ubicada en Av. Paseo de la
Refoma No. 505 Piso 43 Colonia
Cuauntemoc CP 06500 Delegation
Cuauhiémoc, Méxice, D.F. y por Comeo
Electrénice une@banone.cem o Teldlone
01 800 627 22 92, as’ como en cualquiera
de sus sucursates u oficinas.. En el caso de
no ohtener una respuesta satisfactena,
podra acudr @ la Comisian Naciond para la
Proteccién y Defensa oe los Usuanos de
Servicios Financieros
www condusef.goh.mx  con nimero
{eléfonico da atencién en o Distrito Federal
(95) 53400992 y desde el imedor de la
Repoblica e 01 800 999 8080
Advertencia:

Incumplir s obligaciones te
puede generar comisiones,

\. W

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

IPAB

INSTITUTC PARA LA PROTECCION
AL AHORRO BANCARIO

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto pare la
Proteccién del Akorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDIS por
cliente por Institucian, lo anteriar,
de conformidad con las
disposicones legales que requlan
a dicho Instituto.

Visita 12 pagina www.ipab.org.mx



VY DETALLE DE OPERACIONES V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPQSITO SALDO
31-0CT-15  SALDC ANTERIOR 309.507.15
03-NOv-15 CHEQUE PAGADO 0006107 MXP 2,580.00 7\ 306,927.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 307,427.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 307,627.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 307.827.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 308,027.15
03-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 180.00 308,207.15
03-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 160.00 308,367.15
03-NQV-15 CHEQUE PAGADO 0006097 MXP 3.240.00 X 305,127.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO13 MXP 500.00 305,627.15
03-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006095 MXP 2,304.00 D( 303,323.15
03-Nov-15 CHEQUE PAGADO 0006103 MXP 1,422,00% 301,901.15
03-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006090 MXP 4,896.00 297,005.15
03-NGV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 297,505.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 600.00 298,105.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 800.00 298,905.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,900.00 300,805.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 25.00 300,830.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,000.00 301,830.15
03-NOV-15 DEP.EFECTIVO 26 MXpP 500.00 302,330.15
03-NOV-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 1,246.00 301,084.15
03-NOV-15 CARGO POR IVA CEP Mxp 199.36 300,884.79
EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO
03-NOV-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 30,678.00 331,562.79
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
04-NOV-15 CHEQUE CAMARA 0006077 MXpP 151,787.02 \’Q 179,775.77
SAOR710807612
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 180,275.77
' 04-NOY-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 180,560.77
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 285.00 180,845.77
04-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006080 MXP 2,016.00 I>< 178,829.77
04-NOQV-15 DEP.EFECTIVO 1205055 MXP 341.00 179,170.77
04-NOV-15 BNET01001511040002062530 MXP 341.00 179,511.77
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBYA BANCOMER
DEL CLIENTE ERIKA VELASCO SENTIES
DE LA CLABE 012180014038730482 CON RFC VESE7907124H8
CONCEPTO: PAGO NOVIEMBRE VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ
REFERENCIA: 0041115 CVE RAST: BNET01001511040002062530
04-NOV-15 DEP.EFECTIVQ 22 MXP 341.00 179,852.77
04-NOV-15 CHEQUE PAGADO 0006094 MXP 3.672.00)( 176,180.77
04-NQV-15 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 176,680.77
04-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 5,900.00 182,580.77
4-NOV-15 DEP.EFECTIVO MXP 537.00 183.17.77
DEP.EFECTIVO MXP 997.00 184,114.77
DEP.EFECTIVO MXP 2,450.00 186,564.77
DEP.EFECTIVO MXP 2,400.00 188,964.77
CONCENTRACION DE PAGOS MXp 57,520.00 246,484.77
PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
CARGO POR COMISION CEP MXP 2,212.00 24427277

EMPRESA N0.073651 CARGO DIARIO

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancana Estandarizada - 1.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - L.S.R.. Impuesto Sobre |a Renta
+ 8.B.C. Saldo salvo Buen Cabro - DISP. Disposicion/Dispersion - ATM.. Cajero Aulomalico - BTE. Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comision
INTBC. Interbancana - OfB.: Otro Banco - CHEG/CHQ.: Cheque « LIQ.. Liquidacian [Pago) - INT.: interés (es) - EDO. £stado - CTA.. Cuenta - CAM.: Camara
e Cempensacicn - ABO.. Abane - CAP.: Capilai - INV.. Inversidn « PZ0.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso « CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla
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(Cuando no reciba su esta
de cuenta durante fos 20 dias
siquentes de la fecha de
cote, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de salicitarlo en
su sucursal,

Padra consultar la informacion
de las comisicnes de todos los
pancos con fines informalivos y
de comparacion en |3 CONDUSEFR
al teléfono 01 800 999 8080 y
en la pagina electronica:

www.condusef.gob.mx

DANCATE

www.banarte.com

Banco Mercantil del Norte, S.A
Inslitucién de Banca Multiple
Grupe  Financiero  Banorte
Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P, 64830,
Maonterrey, Nuevo Lebn.
RFC. BMNS30209927.

Bance Mercandl del Norte, SA. Institucion
de Banca Muliple, Grupe Financiero
Banorte recibe las Consultas,
reclamacicnes o aclaraciones, en sy
Unidad Especidizada de Atencidn a
Usuarios, ubicada en Av. Paseo de iz
Reforma No. 505 fiso 43 Colonia
Cuauhtemoc CP. 08500  Delegacion
Cuauhtémoc, México, DF. y por Coreo
Elecironice une@banonecam o Telefono
01 800 627 22 92, asi como en cualquiera
de sus sucursaies u oficinas.. En el caso de
no oblener una respuesta sabsfaclenia
podra acudr a la Comisidn Nacional para la
Proteccion y Defensa de los Usuanos de
Senvicios Financieros
www.condusef,gob.mx con nomero
teléfomco de atencion en el Distrto Federal
(59) 53400999 y cesde el interior de la
Repabiica el 01 800 399 8080
Advertencia:

Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisianes.

\_ J

El presente Estado de Cuenta
no es un camprobante fiscal

=|PAB

INSTITUTO PARA LA PAOTESCION
AL AHORAD RANCARID

Las productas anteriormente
descrites se encuentran
protegidos por el Instituto para ia
Proteccion del Anorro Bancarno
(IPAB) hasta par un monto
equivalente a 400,000 UDIS por
cliente por Institucian, lo anteriar,
de conformidad con fas
disposiciones legales que regulan
a diche Instituto.

Visita la pagina www.ipab.org.mx



